
— 23443 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 256

§1. Gmina organizuje pogrzeb w przypadku braku pod-
miotów lub osób bliskich do dokonania pochówku.

§2. Sprawienie pogrzebu obejmuje niezbêdne czynno�ci
z tym zwi¹zane, a w szczególno�ci:

1) przygotowanie zw³ok do pochówku (toaleta i ubranie
zw³ok),

2) zakup niezbêdnego ubrania dla zmar³ego,

3) zakup najtañszej trumny, krzy¿a, tabliczki,

4) transport do miejsca pochówku,

5) odprawienie nabo¿eñstwa pogrzebowego z udzia³em du-
chownego,

6) dokonanie pochówku (wykopanie, pochowanie i uformo-
wanie mogi³y),

7) op³atê za miejsce na cmentarzu.

§3. 1. Us³ugê pogrzebow¹ wykonuje siê na cmentarzu w
miejscu zamieszkania lub sta³ego pobytu zmar³ego na terenie
gminy, z zastrze¿eniem ust. 2.

2. Pochówek osoby bezdomnej, bez wzglêdu na ostatnie
miejsce zameldowania oraz osoby nieznanej odbywa siê na
cmentarzu w gminie Krzy¿ Wlkp.

Poz. 4696, 4697

3. Pogrzeb powinien byæ sprawiony przez firmê pogrze-
bow¹ po najni¿szych kosztach, zgodnie z wyznaniem zmar³e-
go, gdy mo¿liwe jest ustalenie tego wyznania.

4. Wydatki na pokrycie kosztów pogrzebu nie mog¹
przekroczyæ kwoty zasi³ku pogrzebowego z ubezpieczenia
spo³ecznego.

§4. Ustala siê zasady zwrotu kosztów pogrzebu poniesio-
nego przez gminê:

1. Je¿eli przys³uguje zasi³ek pogrzebowy z ubezpieczenia
spo³ecznego wydatki pokrywa siê z tego zasi³ku.

2. Je¿eli zmar³y pozostawi³ spadek wydatki pokrywa siê
w czê�ci lub w ca³o�ci z masy spadkowej.

3. W przypadku sprawienia pogrzebu osobom samot-
nym bezdomnym, nieznanym z imienia i nazwiska, nieposia-
daj¹cych jakichkolwiek dochodów, maj¹tku, koszty pogrzebu
w ca³o�ci pokrywa gmina.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Krzy-
¿a Wlkp.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) dr Czes³aw Jad¿yn

4697

UCHWA£A Nr XXV/251/2008 RADY GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI

z dnia 13 grudnia 2008 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr XXIV/241/2008 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek
podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113,
poz. 984; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162,
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; Nr
167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457;
z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48,
poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180,
poz. 1111) oraz art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o

podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz.
844; Nr 220, poz. 1601; Nr 225, poz. 1635; Nr 245, poz. 1775;
Nr 249, poz. 1828; Nr 251, poz. 1847; z 2008 r. Nr 93, poz. 585;
Nr 116, poz. 730) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XXIV/241/2008 Rady Gminy Ostrów
Wielkopolski z dnia 20 listopada 2008 r. w sprawie okre�lenia
wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych wpro-
wadza siê nastêpuj¹c¹ zmianê:



— 23444 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 256

1. Za³¹cznik Nr 2 otrzymuje brzmienie:

Poz. 4697, 4698

Stawki podatkowe dla pojazdów okre�lonych w §1 pkt 4
uchwa³y

6 � � � �

/ � � � � � � �
�� � ��� �� �

��� �� � ��

2 � �� � �� �
�
� �

� � �
�

, � � �
� �

' � �
1 � � ���� 0 � ���� ������ ������
1 � � ���� 0 � ���� ������ ������
1 � � ���� 0 � ���� ������ ������
1 � � ���� ' ���� � ������ ������

3 ���� � ������ ������
7 � � � �

1 � � ���� ' ���� � ������ ������
3 ���� 0 � ���� ������ ������

1 � � ���� � ������ ������

 

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ostrów Wielkopolski.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Piotr �niegowski

4698

ZARZ¥DZENIE Nr 47/2008 STAROSTY OSTRZESZOWSKIEGO

z dnia 19 grudnia 2008 r.

w sprawie �redniego miesiêcznego kosztu utrzymania mieszkañca w domu pomocy spo³ecznej oraz dziecka w placówce
opiekuñczo-wychowawczej

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2, art. 60 ust. 3 i art. 86 ust.
7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy spo³ecznej (tekst
jednolity - Dz.U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728) zarz¹dza siê, co
nastêpuje:

§1. Ustala siê �redni miesiêczny koszt utrzymania miesz-
kañca w domu pomocy spo³ecznej:

1) DPS Koch³owy - 2.385,00 z³ (s³ownie: dwa tysi¹ce trzysta
osiemdziesi¹t piêæ z³otych 00/100).

2) DPS Marsza³ki - 2.335,00 z³ (s³ownie: dwa tysi¹ce trzysta
trzydzie�ci piêæ z³otych 00/100).

3) DPS Kobyla Góra - 2.535,00 z³ (s³ownie: dwa tysi¹ce
piêæset trzydzie�ci piêæ z³otych 00/100).


